2023 年 1 月 18 日

各 位

フリーダイヤル相談コーナー受付時間の一部変更のお知らせ

平素は尼崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2023 年 4 月 3 日（月）より、フリーダイヤル相談コーナーの

受付時間を下記のとおり変更いたします。

サービスをご利用いただいておりますお客様には何かとご不便をお掛けしま

すが、何卒ご理解とご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、通帳（証書）・キャッシュカード・印鑑紛失・盗難時の受付につきまし

ては、これまでと同様に 24 時間・365 日受付いたします。

記

■ 対象となるサービス  フリーダイヤル相談コーナー

■ 変更実施日      2023 年 4 月 3 日（月）

■ 変更内容

サービス項目 受付時間（現状） 受付時間（変更後）

① ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ｳﾙ虎支店・

でんさいﾈｯﾄ・ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｱﾌﾟﾘ
平日 9:00～18:00 変更なし

② 店舗案内・住所変更等

  各種諸届・口座開設

③ 商品

平日 9:00～18:00 平日 9:00～17:30

④ 相続に関する問合せ

⑤ 事業性融資・経営に関する

  問合せ

⑥ 外国為替・外貨預金

⑦ その他の問合せ